МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  19.07.2010 № 1374

Мурманск

Об утверждении дня официального опубликования результатов единого

государственного экзамена по математике, литературе, английскому

языку в Мурманской области в июле 2010 года

В соответствии с Положением о конфликтной комиссии Мурманской

области, утверждѐнным приказом Министерства образования и науки

Мурманской области от 13.04.2010 № 752 «Об утверждении Положения о

конфликтной комиссии Мурманской области и Инструкции по организации

работы конфликтной комиссии Мурманской области» и на основании

протокола от 19.07.2010 № 14 государственной экзаменационной комиссии

Мурманской области п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю :

1. Считать 19.07.2010 днѐм официального опубликования результатов

единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) по математике, литературе,

английскому языку в Мурманской области в июле 2010 года.

2. Считать 20.07.2010 последним днѐм подачи апелляций в

конфликтную комиссию Мурманской области.

3. Руководителям пунктов проведения экзаменов на базе

образовательных учреждений высшего профессионального образования:

3.1. Организовать своевременное ознакомление участников ЕГЭ с

результатами экзаменов по математике, литературе, английскому языку.

3.2. Довести до сведения участников ЕГЭ сроки, порядок и место

приѐма апелляций о несогласии с выставленными баллами.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель министра А.В.Волкова